MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(24/01/2024) 27 — OTT (DIREITO) 2023 (Atualizado em 30/01/2024) — PROCESSO SELETIVO 2023/2024 PARA OFICIAL TECNICO
TEMPORARIO — OTT (DIREITO) — CONVOCADOS PARA INCORPORACAO

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuices legais, TORNA PUBLICA a relac&o de candidatos do Processo Seletivo
2023/2024 para OTT (DIREITO), convocados para incorporacdo em 01/02/2024, conforme listagem que se segue.

1. APRESENTACAO NA ORGANIZACAO MILITAR ENCARREGADA DA 12 FASE DO ESTAGIO

As Organizacdes Militares (OM) que conduzirdo o Estagio Servigco Técnico (EST) — 12 FASE na Guarnicdo de BRASILIA/DF ser3o:
- 32° Grupo de Artilharia de Campanha (32° GAC) — BRASILIA/DF, no dia 25/01/2024 (quinta-feira), as 8h;

- Batalhdo de Policia do Exército de Brasilia (BPEB) — BRASILIA/DF, no dia 25/01/2024 (quinta-feira), as 8h.

As Organizac6es Militares (OM) que conduzirdo o Estagio Servico Técnico (EST) — 12 FASE nas DEMAIS GUARNICOES constam na relacdo de
candidatos convocados para a incorporacao que se segue.

2. ORIENTACOES IMPORTANTES
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Os candidatos deverao providenciar:
a . traje: camiseta branca e calca jeans: e
b . teste de gravidez sanguineo BHCG: para mulheres (para a VISITA MEDICA).

Brasilia/DF, 24 de janeiro de 2024.
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Area: Direito - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Ordernacéo

1

10

11

12

13

14

15

16

Nome

CAMILLA MARRA DE BRITO

SONALI MAZZOCCANTE CRUZ

LUANY TEIXEIRA MOTA

MARCELE LISDALIA DANTAS FERREIRA ESPINHARA

STEFANY RIBEIRO DE MATOS PEREIRA

JOAO RUBENS DA COSTA CASTRO

BRUNO ALENCAR DE MATOS

TACIANA FERREIRA ARAUJO

STEPHANIE BATISTA FONSECA

LEANDRO PAVAO RIBEIRO

JOSELEIDE DAYANA APARECIDA GOMES DA COSTA

MARIA FATIMA GABRIELE DE SOUSA BISPO

GLENDA APARECIDA PEIXOTO DE MELO DELCHO

LUCIANO BECK HALFEN DA PORCIGNCULA

NEWTON DA SILVA MIRANDA TEIXEIRA

JULIA RODRIGUES MONTEIRO BARROS

Area: Direito - UF Guarnigdo: Goiéas - Cidade Guarnig&o: Goiania

Ordernagao
1

Nome
LAIANE DOS ANJOS PORTO

Cod. Inscricédo

202350350TT

202389130TT

202310250TT

202359460TT

202396550TT

202346830TT

202358980TT

202369680TT

202340160TT

202317840TT

202321980TT

202321680TT

202359780TT

20239660TT

202361380TT

202330180TT

Cod. Inscrigao
202385590TT

Data de Incorporagéo

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

Data de Incorporacao
01/02/2024

Data/Local de Apresentacédo

25/01/2024 (8h no 32° Grupo de Artilharia de
Campanha (32° GAC) - BRASILIA/DF.)

25/01/2024 (8h no 32° Grupo de Artilharia de
Campanha (32° GAC) - BRASILIA/DF.)

25/01/2024 (8h no 32° Grupo de Artilharia de
Campanha (32° GAC) - BRASILIA/DF.)

25/01/2024 (8h no 32° Grupo de Artilharia de
Campanha (32° GAC) - BRASILIA/DF.)

25/01/2024 (8h no 32° Grupo de Artilharia de
Campanha (32° GAC) - BRASILIA/DF.)

25/01/2024 (8h no Batalhdo de Policia do
Exército de Brasilia (BPEB) - BRASILIA/DF.)

25/01/2024 (8h no Batalh&o de Policia do
Exército de Brasilia (BPEB) - BRASILIA/DF.)

25/01/2024 (8h no 32° Grupo de Artilharia de
Campanha (32° GAC) - BRASILIA/DF.)

25/01/2024 (8h no 32° Grupo de Artilharia de
Campanha (32° GAC) - BRASILIA/DF.)

25/01/2024 (8h no Batalhdo de Policia do
Exército de Brasilia (BPEB) - BRASILIA/DF.)

25/01/2024 (8h no 32° Grupo de Artilharia de
Campanha (32° GAC) - BRASILIA/DF.)

25/01/2024 (8h no 32° Grupo de Artilharia de
Campanha (32° GAC) - BRASILIA/DF.)

25/01/2024 (8h no 32° Grupo de Artilharia de
Campanha (32° GAC) - BRASILIA/DF.)

25/01/2024 (8h no Batalhdo de Policia do
Exército de Brasilia (BPEB) - BRASILIA/DF.)

31/01/2024 (8h no Batalh&o de Policia do
Exército de Brasilia (BPEB) - BRASILIA/DF.)

31/01/2024 (8h no 32° Grupo de Artilharia de
Campanha (32° GAC) --BRASILIA/DF.)

Data/Local de Apresentagao

25/01/2024 (8h na Base Administrativa do
Comando de Operagdes Especiais -
GOIANIA/GO.)
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Area: Direito - UF Guarnigdo: Tocantins - Cidade Guarnig&o: Palmas

Ordernagao Nome Cod. Inscrigao Data de Incorporacao Data/Local de Apresentagao
1 LUCAS RIBEIRO DE LIRA CANO 202336690TT 01/02/2024 25/01/2024 (8h no 22° Batalhdo de Infantaria -
PALMAS/TO)
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